
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o dílo o poskytování úklidových prací a služeb 

Smlouva o dílo uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Zhotovitel: 

P.R. úklid Tachov 

Pavlína Zajíčková 

Boženy Němcové 478 

347 01 Tachov 

IČ: 75856719 

DIČ: CZ7654101807 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 115-120780267/0100 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Objednatel: 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace  

se sídlem Americká 242, 347 01 Tachov 1 

IČ: 00377805 

zastoupená: Bc. Lucií Báčovou, DiS., ředitelkou 

zapsaná v OR: Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 

Bankovní spojení: Komerční banka 10032401/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí úklidové 

práce a služby v objektu Americká 242, Tachov za podmínek níže uvedených. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou touto 

Smlouvou. 

3.  Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu 

díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis 

těchto změn, doplňků nebo rozšíření, a předat je Objednateli k odsouhlasení. Teprve 

po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich 

úhradu. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované 

byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. 

javascript:void(0)


Stránka 2 z 3 

 

 

III. Cena díla 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádné a včasné provedení prací a služeb 

podle článku II. ve výši 8.560,- Kč bez DPH, 10.357,60 Kč včetně 21 % DPH, 

za každý kalendářní měsíc. Cena je dohodnuta dle počtu 214 m
2 

podlahové 

plochy budovy. 

2. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení čisticích prostředků. 

Součástí dodání nejsou papírové ani jiné utěrky, toaletní papír a mýdlo, pouze 

doplnění těchto uvedených věcí, které na své náklady dodá zhotoviteli dodavatel. 

Ve smluvní ceně není zahrnuto mytí oken, které bude zhotovitel provádět 

zpravidla 2x za rok (jaro, podzim) – cena bude předem dohodnuta mezi smluvními 

stranami dle počtu oken. 

 

IV. Termín plnění 

 

1. Smluvní strany se dohodly na termínech plnění smlouvy: 

Zahájení díla: 1. ledna 2019 

Skončení díla: doba neurčitá 

 

V. Platební podmínky a fakturace 

 

1. Zhotovitel vystaví daňový doklad pro Objednatele se splatností 14 dnů a to do dvou 

dnů od konce měsíce, v němž proběhly úklidové práce a služby. 

2. Objednatel přijatý daňový doklad proplatí na účet Zhotovitele (uvedený v čl. I.). 

 

 

 

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran 

 

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno 

v souladu s touto Smlouvou, upozornit ho na případné vady nebo nedodělky a 

požadovat jejich odstranění 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve 

lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí, tzn. Bezplatné odebírání vody a elektrické energie. 

3. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 

předmětné činnosti. 

4. Zhotovitel má právo pověřit prováděním prací a služeb podle čl. II. této Smlouvy nebo 

jejich části jinou osobu nebo i více osob, odpovídá však, jakoby práce a služby 

vykonával sám. 

 



Stránka 3 z 3 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatkem ke smlouvě“.  

4. Výpověď smlouvy musí být provedena písemnou formou. Výpovědní lhůta je 1 měsíc, 

přičemž začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla 

výpověď druhé straně doručena. 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy o dílo v plném znění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu zveřejní objednatel. 

 

 

 

v Tachově ………..               v Tachově ……….. 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................  ……………………….……… 

podpis objednatele podpis zhotovitele 

Bc. Lucie Báčová, DiS. Pavlína Zajíčková 

ředitelka CSS Tachov, p. o. 


